
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
Performa Medical, s.r.o.

Pražská 126

256 01 Benešov

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Performa Medical Objednávka: 2SZM230520 Datum: 2017-09-05 10:34 Celkem: 79 131.07Kč Odesláno:
2017-09-05 10:40

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

04000004 AT-P65 Premium Hand Control 10/CS CZ, 10KS

04001980 SYRINGE KIT A 2000 10/CS ACIST CZ, 10KS

04001981 MANIFOLD KIT BT 2000 10/CS ACIST CZ, 10KS

Počet položek objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Tato zpráva obsahuje digitální podpis, ale nebyla ověřena, protože k dispozici není ovládací prvek S/MIME.
Chcete-li ovládací prvek S/MIME nainstalovat, vraťte se do hlavního okna, klikněte na položku Možnosti, v

navigačním podokně klikněte na tlačítko Nastavení a potom klikněte na kartu Standard S/MIME.

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: objednavka '2SZM230520', pro
klienta 'Performa Medical, s.r.o.' od klienta 'Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem o.z., KZAS'

5. září 2017 15:05

Dobrý den,
Potvrzujeme přijetí vaší objednávky č. 2SZM230520, kterou jsem převzala a přeposlala do našeho
skladu, aby vám zboží mohlo být v co nejbližší době doručeno.

Děkuji za poslání objednávky a v případě dotazu mě neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Performa Medical, s.r.o.
Pražská 126
256 01  Benešov

From: 
Sent: Tuesday, September 5, 2017 10:46 AM
To: 

Subject: objednavka '2SZM230520', pro klienta 'Performa Medical, s.r.o.' od
klienta 'Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem o.z., KZAS'

Přijata nová objednávka. PDF formát objednávky naleznete v příloze e-mailu.




